
 

  

 

Aralık 2025 

Kripto Varlıklarda Yeni Dönem: Hesap Askıya Alma ve Elkoyma Rejimi 

25 Aralık 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Türk Ceza Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 

631 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Ceza 

Muhakemesi Kanunu’na (CMK) 128/A maddesi eklenmiş ve banka, ödeme hizmeti sağlayıcısı 

ve Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcısı (KVHS) bakımından yeni bir düzenleme getirilmiştir.  

1. Kapsam ve Uygulama Alanı 

CMK’ya eklenen 128/A maddesi, Türk Ceza Kanunu’nda yer alan ve bilişim sistemleri ile 

işlenebilen belirli suçlar bakımından uygulanacaktır. Bu suçlar arasında nitelikli hırsızlık, nitelikli 

dolandırıcılık ve banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması yer almaktadır. Bu suçların 

işlendiği hususunda makul şüphe bulunması durumunda banka, ödeme hizmeti sağlayıcısı veya 

KVHS nezdinde yapılan/yapılmasına teşebbüs edilen işlemlere konu suçta kullanılan her türlü 

hesabın 48 saate kadar askıya alınmasına karar verebilecektir. Askıya alma işlemiyle amaç, 

suça konu menfaatin başka hesaplara veya farklı mali kurumlara aktarılmasının önüne 

geçilmesidir.  

2. Usul 

Askıya alma işlemi ve hesap hareketleri derhal Cumhuriyet Başsavcılığına ve ilgili hesap 

sahibine bildirilmek zorundadır. Hesap sahibi askıya alma işleminin kaldırılması için savcılığa 

başvurma hakkına sahiptir. Cumhuriyet Başsavcısı, bu başvuru hakkındaki kararını en geç 24 

saat içerisinde vermekle yükümlüdür. Suça konu menfaatin askıya alma işlemi tamamlanmadan 

önce başka bir mali kuruma transfer edildiğinin tespiti halinde, askıya alma işleminin 

gerçekleştirilebilmesini teminen bu durum banka, ödeme hizmeti sağlayıcısı veya KVHS 

tarafından derhal ilgili mali kuruma bildirilir. 

El konulan menfaatin, suçtan zarar gören mağdura ait olduğu anlaşılırsa, soruşturma veya 

kovuşturma aşamasında sahibine iade edilir.  



 

 

3. Gecikmesinde Sakınca Bulunan Haller 

İlgili değişiklik, hesabı askıya alma tedbirinin yanı sıra gecikmesinde sakınca bulunan bir hal 

mevcutsa, suça konu menfaatler bakımından “elkoyma” seçeneği de öngörmektedir. 

Düzenleme uyarınca, bu gibi hâllerde Cumhuriyet savcısının yazılı emri üzerine askıya alınan 

hesaplarda bulunan suçtan elde edilen menfaatler üzerinde elkoyma işlemi yapılabilmekte; 

ancak yargısal denetim ilkesi korunarak, söz konusu elkoyma işleminin 24 saat içinde hakiminin 

onayına sunulması zorunlu tutulmaktadır. Hakim, kararını elkoymadan itibaren 48 saat içinde 

açıklar; bu süre içinde karar verilmediği takdirde elkoyma kendiliğinden kalkmış sayılacaktır.  

Yürütülen soruşturma veya kovuşturma kapsamında Cumhuriyet Savcısı, hakim veya mahkeme 

tarafından banka, ödeme hizmeti sağlayıcıları veya KVHS’lerden talep edilmiş bilgi ve belgelerin 

en geç 10 gün içerisinde fiziki veya elektronik ortam üzerinden sunulması zorunlu hale 

getirilmiştir. İstenen bilgi veya belgenin eksik veya hiç gönderilmemesi halinde 50.000 TL’den 

300.000 TL’ye kadar idari para cezası uygulanacaktır.  

4. Hukuki Sorumluluktan Bağışıklık 

Hesabı askıya alma yetkisine sahip KVHS’lerin hukuki sorumluluktan bağışık tutulduğu açıkça 

hükümde yer almaktadır. Bu bağışıklığın amacı, KVHS’lerin suçun önüne geçme bağlamında 

hızlı hareket edebilmesi ve tedbir alma konusunda taşıyabilecekleri çekincelerin önüne 

geçmektir.  

CMK’da yapılan bu değişiklikle, bilişim yoluyla işlenen hırsızlık, dolandırıcılık ve kötüye kullanma 

suçları söz konusu olduğunda, ödeme kuruluşları ve KVHS’lere hesapları askıya alma ve 

elkoyma yetkisi tanınmakta ve suçtan elde edilen gelirlerin kripto varlık piyasalarında süratle 

bloke edilmesi, mağduriyetlerin büyümeden önlenmesi ve finansal sistemin güvenilirliğinin 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Konuya ilişkin detaylı bilgilendirme için her zaman bizlerle iletişime geçebilirsiniz.  

 


